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						    W Sobotę regaty w Bielawie

					
		





		

		
							
Walne zebranie w ten piątek o 19:00 faktycznej. Trzeba przyjść! Omówimy rejsy i plany. Sezon się zaczyna. A w sobotę będą regaty w Bielawie zorganizowane przez Klub Wielka Sowa. Regaty Międzyklubowe na Bielawskich omegach.. Od 12:00 do 15:00, później rodzinny piknik, należy przywieźć własne jadło i napoje. Będzie grał tam […]
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						    Koleżanki i Koledzy Żeglarze, członkowie Stowarzyszenia Świdnicki Klub Żeglarski QBRYG!

					
		





		

		
							
Informujemy iż Walne Zgromadzenie odbędzie się w piątek 14 czerwca 2019 roku o godzinie 18:00. W przypadku braku kworum zgromadzenie odbędzie się tego samego dnia o godzinie 19:00 bez względu na liczbę obecnych członków. Proponowany Porządek Obrad : 1. Otwarcie posiedzenia. 2.  Stwierdzenie prawidłowości  zwołania Walnego Zebrania  zdolności do podejmowania […]
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						    Życzenia Świąteczne 2018

					
		





		

		
							
Przyszła mi kiedyś myśl: „można umieć mapy czytać, bystrym okiem świat dostrzegać, i drogi przez życie nie znaleźć”. Płyniemy przez życie, mamy kursy wytyczone, porty wybrane, a wiatr opatrzności rzuci nas w nieplanowane miejsca. Więc życzę gorąco, niech wiatry nam sprzyjają! A jeśli trafimy w inne miejsca – wybrane nam przez […]
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						    Spotkanie Opłatkowe 15 grudnia 2018

					
		





		

		
							
Spotkanie Opłatkowe wypada w tym roku w  sobotę 15 grudnia 2018 o godz.17:00. Spotkajmy się wszyscy aby w uroczysty sposób spędzić w gronie Przyjaciół ten szczególny wieczór. Powspominamy rejsy, posnujemy plany, posłuchamy wieści, pośpiewamy i najważniejsze: POBĘDZIEMY RAZEM  JAK  RODZINA. w imieniu Klubu: komandor Sławomir Baliński
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						    54 Etapowe Regaty Turystyczne

					
		





		

		
							
Otrzymaliśmy zaproszenie na  na 54. Etapowe Regaty Turystyczne organizowane w dniach od 20 do 28 lipca 2018 roku odbywające się tradycyjnie na akwenach: Zalewu Szczecińskiego, Morza Bałtyckiego, Zalewu Kamieńskiego między portami Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. Podczas tygodniowej żeglugi podzielonej na VII ETAPÓW Jachty przepłyną trasę od Szczecina do Szczecina odwiedzając następujące […]
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						    Koleżanki i Koledzy Żeglarze, członkowie Stowarzyszenia Świdnicki Klub Żeglarski QBRYG!

					
		





		

		
							
Informujemy iż Walne Zgromadzenie sprawozdawczo – wyborcze odbędzie się w piątek 22 czerwca 2018 roku o godzinie 18 00. W przypadku braku kworum zgromadzenie odbędzie się tego samego dnia o godzinie 19 00 bez względu na liczbę obecnych członków. Proponowany Porządek Obrad : 1. Otwarcie posiedzenia. 2.  Stwierdzenie prawidłowości  zwołania […]
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Wielkanocne Święta nadeszły! Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Wielkie wydarzenie religijne. Okazja do spędzenia radosnych świąt i składania sobie nawzajem życzeń. Zaduma nad tajemnicami życia i wiary. Chrystus zmartwychwstał więc cieszmy się z tego wielkiego wydarzenia i bierzmy naukę. Gdy nas przygniatają kłopoty to miejmy siłę wstać na nogi. Żaden sztorm nas […]
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						    Drodzy Klubowicze, Sympatycy Klubu i wszyscy fajni Ludzie

					
		





		

		
							
Nie wiem czy mi PESEL zmienia ocenę otoczenia, czy też po większości jesteśmy coraz bardziej zaganiani. Są sprawy ważne, lecz są też istotniejsze. Ostygnijmy z gorączki zajęć. Idą Święta! Żagle luz, wstrzymaj konie! Czas na Rodzinne Święta, a Przyjaciele są też Rodziną. Spędźmy je miło ciesząc się z Bożego Narodzenia. […]
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						    Przygotowania do spotkania opłatkowego

					
		





		

		
							
Zapraszam wszystkich członków SŚKŻ Qbryg, do pomocy w przygotowaniu klubowego spotkania opłatkowego. Zaczynamy w czwartek 14 Grudnia 2017 o godz. 18:00, następnym etap przygotowań w piątek 15 Grudnia 2017 o godz. 18:00. Zadbajmy o to, abyśmy to wyjątkowe spotkanie spędzili w godnych warunkach 14 grudnia od 18:00 można wpłacać składki […]
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